1507HB

お得意様各位
2015 年7 月

ニプロ株式会社

販売名変更に伴う経過措置品目のご案内

謹啓 時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび下記品目につきまして販売名変更を行いました。それに伴い、旧販売名の品目につきましては、

2016年3月31日迄の経過措置が告示されましたので、ご案内申し上げます。

何卒ご理解の上、ご協力賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

※１ 製造販売元：辰巳化学株式会社

※２ 製造販売：マイラン製薬株式会社

以上

旧販売名

（経過措置満了日：2016年3月31日）
 販売名変更品

カルベジロール錠10「タツミ」※１ ⇒ カルベジロール錠10mg「TCK」※１

カルベジロール錠20「タツミ」※１ ⇒ カルベジロール錠20mg「TCK」※１

クリダマシン注300mg ⇒ クリンダマイシンリン酸エステル注射液300mg｢NP｣

クリダマシン注600mg ⇒ クリンダマイシンリン酸エステル注射液600mg｢NP｣

親水軟膏「ホエイ」※２ ⇒ 親水クリーム「ホエイ」※２

ネグミンガーグル７％※２ ⇒ ポビドンヨードガーグル７％「マイラン」※２

ヒシファーゲンC注 ⇒ ヒシファーゲン配合静注

ヒシファーゲンC静注20mLシリンジ ⇒ ヒシファーゲン配合静注20mLシリンジ

ヒシファーゲンC静注40mLシリンジ ⇒ ヒシファーゲン配合静注40mLシリンジ

ミネリック－５注シリンジ ⇒ ミネリック－５配合点滴静注シリンジ

ヤスラミン注 ⇒ ヤスラミン配合静注